Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.11.2024 № 1132
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
туристический маршрут
Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в туристический маршрут Маловишерского района,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района

от 02.06.2021 № 601, изложив  столбец 6 в следующей редакции:

«1. Остановка у памятного знака «76-миллиметровая пушка».

2. Штаб Волховского фронта на ул.Новгородской в г.Малая Вишера.

3. Посещение экспозиции «Волховский фронт» в Маловишерском

районном краеведческом музее.

4. Мемориал «Скорбящая» - памятник, посвященный маловишерцам,

погибшим на фронтах Великой Отечественной войны».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации    Д.Б. Платонов